RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 01 ao Edital do Processo Seletivo Nº 002/2023 em
sua última publicação EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A
ENTREVISTA/ANÁLISE DE PERFIL.

Onde se lê:

DATA: 25 de maio de 2023.
HORÁRIO: 16h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

TÉCNICO ENF

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 ROSELI MARIA PESTANA GARCEZ DA SILV
2 MARCÍLIO BELORTE
3 ANA CAROLINA DA ROCHA COELHO

Leia-se:

DATA: 25 de maio de 2023.
HORÁRIO: 16h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

CLASSIFICAÇÃO  NOME
4 ABRAAO SOUZA SANTOS
5 JESSICA REGINA DE ARAUJO
6 PAULO SAMUEL DA SILVA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 22/05/2023.